
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746795510


Koupíme rodinný dům 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, na Praze
5 - Stodůlky, Řeporyje, Řepy, Jinočany, Chýně.

Nejideálnější jsou ale staré Stodůlky a Řeporyje
protože momentálně bydlíme u m.Lužiny. 

Může to být starší dům klidně, ale za rozumnou cenu,
do kterého se dá nastěhovat a přitom jej
předělávat/zvelebovat.

Rustikálnější styl ala Provance je mi nejbližší, cítím
se v něm nejlépe a tímto směrem bychom rádi šli. 

pí. Vohnoutová

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1

Plocha: 110 až 180m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 8 000 000 až 16 000 000Kč

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím rodinný dům 4+kk, 4+1, 5+kk,
5+1, Praha - 5, Stodůlky, Řeporyje, Řepy,
Jinočany, Chýně, pí. Vohnoutová
Řeporyje, Řepy, Jinočany, Chýně

/?t=1746795510
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím rodinný dům 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Praha - 5, Stodůlky, Řeporyje, Řepy, Jinočany, Chýně, pí. Vohnoutová

